Протокол № 20 заседания комиссии

 по внутреннему финансированию научной деятельности (ВФНД)

Института цитологии РАН

4 декабря 2020 г.

В состав комиссии входят:

Томилин А.Н. – член-корр. РАН, директор – председатель комиссии

Цаплина О.А. – к.б.н., с.н.с. – секретарь комиссии

Боровиков Ю.С. – д.б.н., г.н.с.

Казначеева Е.В. – д.б.н., г.н.с.

Люблинская О.Г. – к.б.н., в.н.с.

Никифоров А.А. – к.б.н., в.н.с.

Суворова И.И. – к.б.н., с.н.с., представитель СМУиС

Из них присутствовали:

Томилин А.Н., Цаплина О.А., Боровиков Ю.С., Казначеева Е.В., Люблинская О.Г., Никифоров

А.А., Суворова И.И.

Повестка дня:

Выделение финансов на покупку оборудования для малого конференц-зала ИНЦ РАН. Ведущим

инженером-программистом Бикташевым Александром Гатифьевичем была представлена заявка на

покупку системы для проведения видеоконференций Logitech Group (960-001057) за 99 990

рублей.

Обсуждали необходимость покупки современной системы для проведения видеоконференций в

малый конференц-зал ИНЦ РАН.

Голосовали за покупку системы для видеоконференций из средств Фонда директора ИНЦ РАН.

Результаты голосования:

- За покупку системы для видеоконференций все члены комиссии проголосовали единогласно

«За».

Постановили:

Выделить из Фонда директора ИНЦ РАН  99 900 рублей на покупку системы для проведения

видеоконференций Logitech Group (960-001057).

Председатель комиссии,

Директор ИНЦ РАН __________________член – корр. РАН, Томилин А.Н.

Секретарь комиссии по ВФНД           __________________ к.б.н., Цаплина О.А.